Dar clic en Insertar Dato.

i)     En el apartado Concepto de Pago:

1.          En Clave - Concepto de Pago, seleccionar la clave: 700163- Aprovechamiento. Medida de
transición temporal.

2.     En el campo Monto a Cargo, capturar la cantidad de $2,500.00 (dos mil quinientos pesos 00/100
M.N.).

3.          En el campo Descripción, capturar los datos del domicilio del propietario del vehículo (calle,
número exterior, número interior, colonia, municipio, entidad federativa y código postal). Dicha
información deberá capturarse con letras mayúsculas y sin acentos.